
8. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 16.04.16 in Bautzen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Torsten Böhm Dresdner GSV 164 163 185 160 168 184 1024 170,67
2 Rolf Uhlig GSV Zwickau 177 166 142 179 195 152 1011 168,50 13 13

3 Benjamin Klotz Dresdner GSV 182 233 142 148 143 141 989 164,83 22 35

4 Oliver Protze Dresdner GSV 153 171 145 161 171 183 984 164,00 5 40

5 Sandy Peters GSV Zwickau 142 202 167 141 144 187 983 163,83 1 41

6 Hendrik Käbisch Dresdner GSV 163 155 121 175 200 160 974 162,33 9 50

7 Sebastian Klotz Dresdner GSV 195 141 148 150 191 132 957 159,50 17 67

8 Ronni Schöne GV Bautzen 161 167 164 146 129 166 933 155,50 24 91

9 Patrick Heidrich Dresdner GSV 130 171 154 152 163 158 928 154,67 5 96

10 Sebastian Gerhold GSV Zwickau 155 203 143 120 144 128 893 148,83 35 131

11 Daniel Prochnau Dresdner GSV 126 152 127 135 128 181 849 141,50 44 175

12 Ronald Seifert GSV Chemnitz 175 133 115 161 139 119 842 140,33 7 182

13 Mike Gusko GSV Chemnitz 106 169 152 119 145 145 836 139,33 6 188

14 André Hoch GV Bautzen 99 116 175 171 112 154 827 137,83 9 197

15 Heiko Hehlmann GV Bautzen 101 156 111 151 129 123 771 128,50 56 253

16 Falk Beyer GSV Chemnitz 131 120 127 110 113 139 740 123,33 31 284

Bester Spieler 233

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 173 154 186 192 144 162 1011 168,50
2 Kathrin Beerbaum Dresdner GSV 216 188 132 112 159 180 987 164,50 24 24

3 Corina Koschmidder Dresdner GSV 158 167 132 150 136 182 925 154,17 62 86

4 Brigrit Franke GV Bautzen 135 143 157 116 167 140 858 143,00 67 153

5 Christin Prochnau Dresdner GSV 110 151 125 149 168 139 842 140,33 16 169

6 Anica Reichel Dresdner GSV 142 126 150 89 159 169 835 139,17 7 176

7 Katrin Uhlig GSV Zwickau 132 139 144 105 158 152 830 138,33 5 181

8 Antje Heiden Dresdner GSV 150 151 131 150 143 101 826 137,67 4 185

9 Nicole Stephan GV Bautzen 122 145 102 138 156 128 791 131,83 35 220

10 Jana Teuber GSV Zwickau 108 136 135 139 131 137 786 131,00 5 225

11 Solvig Hehlann GV Bautzen 120 139 132 114 136 138 779 129,83 7 232

12 Cornelia Schmidt GSV Leipzig 106 140 106 139 138 136 765 127,50 14 246

13 Daniela Klapper GSV Leipzig 111 131 145 117 100 113 717 119,50 48 294

Beste Spielerin 216

AbstandHerren

Benjamin Klotz

Damen Abstand

Kathrin Beerbaum



8. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 16.04.16 in Bautzen

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Ulf Beerbaum GSV Leipzig 173 174 179 121 178 180 1005 167,50
2 Reiner Lange GSV Chemnitz 159 180 162 181 142 162 986 164,33 19 19

3 Reinhard Franz Dresdner GSV 123 158 135 191 212 139 958 159,67 28 47

4 Stefan Zierold GSV Zwickau 152 157 148 176 156 136 925 154,17 33 80

5 Uwe Schuhmacher GSV Zwickau 162 199 113 132 183 126 915 152,50 10 90

6 Lars Lehmann GSV Leipzig 125 150 176 144 144 170 909 151,50 6 96

7 Günther Nicolai Dresdner GSV 135 144 143 155 124 149 850 141,67 59 155

8 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 133 146 134 157 130 145 845 140,83 5 160

9 Anthony Jayamaha Dresdner GSV 161 155 120 120 111 124 791 131,83 54 214

10 Uwe Schöne GV Bautzen 132 127 110 119 115 144 747 124,50 44 258

11 Lothar Burghold GSV Chemnitz 118 104 121 110 106 132 691 115,17 56 314

12 Andreas Schmidt GSV Leipzig 99 86 95 111 122 128 641 106,83 50 364

13 Gerd Lehmann GSV Chemnitz 92 95 109 100 84 117 597 99,50 44 408

Bester Spieler 212

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Sabine Zierold GSV Zwickau 102 181 144 133 135 162 857 142,83
2 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 99 115 164 110 149 137 774 129,00 83 83

3 Simon Knorn Dresdner GSV 87 127 138 122 105 136 715 119,17 59 142

4 Margret Nicolai Dresdner GSV 93 114 129 85 127 115 663 110,50 52 194

5 Petra Wolke Dresdner GSV 70 129 115 125 111 103 653 108,83 10 204

Beste Spielerin 181

Senioren

Reinhard Franz

Seniorinnen

Sabine Zierold

Abstand

Abstand


